visita il nostro sito: www.cappellottosrl.com
         Sistema di climatizzazione
 RADIANTE
 HENCO FLOOR MODULAR
UFH-U-22000
Schema di posa:
Descrizione:
Sistema con pannello isolante piano in polistirene

UFH-SILENT Materassino fonoassorbente
UFH-SIL-NAS Nastro adesivo per materassino
   fonoassorbente
UFH-FLUID-F Fluido anticorrosivo ed antialga
Voce di capitolato:
Sistema per impianti a pavimento radiante HENCO FLOOR MODULAR composto da: pannello piano in EPS non rivestito,
foglio in polietilene, barre di modulazione per il fissaggio del tubo, tubazione con diametro variabile da 12 a 25 mm, accessori
a completamento.
Componenti:
Pannello piano HENCO FLOOR ISO WHITE, in polistirene espanso, conforme alla normativa EN 13163, autoestinguente
(reazione al fuoco in base a EN13501-1: Euroclasse E), esente da CFC.
Caratteristiche tecniche:
Coefficiente di conducibilità termica dichiarata:  0,033  W/mK [EN 13163]
Resistenza a compressione al 10 % di deformazione:  200 kPa  [EN 826]
Resistenza a flessione:     250 kPa [EN 12089]
Codice UFH-ISO-W20: Spessore totale 20 mm; resistenza termica dichiarata EN 1264-3: 0,61 m²K/W; confezione da 18,00 m².
Codice UFH-ISO-W30: Spessore totale 30 mm; resistenza termica dichiarata EN 1264-3: 0,91 m²K/W; confezione da 12,00 m².
Codice UFH-ISO-W40: Spessore totale 40 mm; resistenza termica dichiarata EN 1264-3: 1,21 m²K/W; confezione da 9,00 m².
Codice UFH-ISO-W50: Spessore totale 50 mm; resistenza termica dichiarata EN 1264-3: 1,52 m²K/W; confezione da 7,20 m².
Codice UFH-ISO-W60: Spessore totale 60 mm; resistenza termica dichiarata EN 1264-3: 1,82 m²K/W; confezione da 6,00 m².
Dati tecnici:
Denominazione secondo EN13163: EPS-EN 13163-T1-L1-W1-S1-P3-DS(N)5-DLT(1)5-BS250-CS(10)200
Descrizione Unità di misura UFH-ISO-W20 UFH-ISO-W30 UFH-ISO-W40 UFH-ISO-W50 UFH-ISO-W60
Coefficiente di conduttività